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Haslum Menighet 
 

Fra kirkeforvalter  

 

Ansvarsområde  

Kirkeforvalters ansvarsområder er i hovedsak personalansvar for alle FR-ansatte, HMS, 

administrative oppgaver som budsjett og økonomi-oppfølging, samt ansvar for 

bygningsmassen. Kirkeforvalter hadde i 2020 ansvar for to menigheter; Haslum og 

Lommedalen, samt var vikar i Bryn fra november. Primært er kirkeforvalter tilstede i 

Haslum mandager og onsdager og i Lommedalen tirsdager og torsdager. Stabs-og 

fagmøter avholdes onsdager kl. 13-15. 

Personalet 

I Haslum har vi en stabil, svært kompetent og engasjert stab.  

Ansatt Stilling 
Prosent 

FR 
Prosent 

MR Kommentar 

Anna Caroline 
Vesterberg Kateket 100     

Jostein Simonsen Kirketjener 33     

Kjersti Jåvold Landmark Ungdomsarbeider 15 15 50/50 

Knut Kårvatn Eikeland Kantor 100   50% permisjon 

Mari Haug Thorsen Diakon 80     

Sigrid Eline Andersen Menighetspedagog 80     

Eirik Aas Grove Bandleder 10 10 50/50 

Vibeke Thunes Olsen Kirkeforvalter 50   50% Lommedalen 

Anne Kristin Marigård Sekretær 20     

Finn Edvin Brøndal Vikarprest 100   01.10.20-17.01.21 

Margaret Birkedal Kløw Fung. sokneprest 100   Oppstart 01.10.20 

Turid Simonsen Minnesamvær   Timer   

Lillibeth Brynjulfsen Minnesamvær   Timer   

Inger Marie Leithe  Minnesamvær   Timer   

Kari Rasmussen Minnesamvær   Timer   

Gabriel Aarskog Minnesamvær   Timer   

Kenneth Brynjulfsen Kirketjenervikar Timer     

Totalt   688 25   
 

Tabellen viser ansatte per 31.12.20 og gjenspeiler ikke alle endringer i løpet av 2020. 
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Vi startet året med høy fart og masse aktiviteter, slik vi pleier i Haslum. Økonomisk lå vi 

ikke så godt an og vi startet året med å vende alle steiner for å se hvor vi kunne spare 

inn penger og samtidig ha forsvarlig drift. Etter å ha gått grundig gjennom alle tall så vi 

at det var på Menighetsråds-finansierte stillinger og menighetsblad vi kunne knipe. Det 

medførte at i løpet av 2020 ble 3 stillinger avviklet: 10% stilling for sekretær ifm 

minnesamvær (01.04.20), 10% for menighetspedagog (01.09.20) og 10% for dirigent i 

Bærum Soul Children (01.10.20).  I tillegg valgte vi å kun utgi 1 menighetsblad dette 

året. 

I tillegg kom koronaen. Den har preget oss veldig hele året. Ikke bare arrangementer har 

blitt avlyst, men muligheten for å sees, diskutere og samhandle har blitt redusert til i 

hovedsak å være digitalt, noe som har vært krevende for de fleste av oss. Mye identitet 

er koblet opp mot utøvende virksomhet og når alt det blir borte, hvem er jeg da?  

Vi har vært løsningsorienterte, kreative, slitne og lei. Vi har ledd og grått på Zoom og 

Teams og vi har tatt ut krefter og utholdenhet vi ikke trodde vi hadde. Oppi dette har 

våre kjære prester gjennom mange år avsluttet sin tjeneste i Haslum. Vi har ansatt 2 

flotte nye, vi har hatt vikarer og vi har prøvet ut masse forskjellige varianter av 

alternativer til det kjente og kjære. All ære til en solid og hjertevarm stab som har tålt 

dette, stått sammen og fått det til å være en menighet for alle likevel. 

Vibeke Thunes Olsen, kirkeforvalter 

Fra Menighetsrådet 
 

Haslum menighetsråd 2020 

I løpet av 2020 har menighetsrådet behandlet 50 saker fordelt på 11 møter, i tillegg ble 

mars-møtet avlyst grunnet korona. Møtene har fordelt seg på seks digitale og fem fysiske 

møter. Til digitale møter er det kun faste medlemmer som har vært innkalt. Til de fysiske 

møtene innkalles både varamedlemmer og faste medlemmer.  

De viktigste sakene for MR i 2020 har handlet om to ting:  

1) Sunn økonomi 

Menigheten gikk inn i året med betydelig underskudd. For å bedre situasjonen, har MR 

blant annet avvikliet arbeidsforhold for noen ansatte eller deler av stillinger som 

menigheten selv har lønnet. Vi har rett og slett ikke hatt økonomi til å følge opp 

forpliktelsene våre uten å gå i minus.  I løpet av året har vi klart å skape en trygg og 

forutsigbar økonomi, og går inn i 2021 med pluss på kontoen. Dette har vært en 

krevende fase å være i, men også svært nødvendig for å kunne bygge menighet med 

sunn økonomi.  

2) Takk til gamle og velkommen til nye prester 

I løpet av sommeren sa begge prestene opp sine stillinger i Haslum samtidig, dette ved 

en tilfeldighet. I september fikk vi takket av sokneprest Torunn Jåvold etter 14 års 

tjeneste og kapellan Stine Kiil Saga etter 9 år, med en fest på menighetshuset. I lys av 
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pandemien var vi heldige som fikk sagt «takk og far vel» til to dyktige og verdsatte 

medarbeidere. Menighetsrådet overrasket med opptreden av artisten Moddi som 

avskjedsgave. Han sang «Vær hilset, fru Bjerkås» og fikk på den måten trukket noen 

linjer som strekker seg utover vår egen kontekst. Med Norges første kvinnelige prest 

gravlagt rett ved Haslum kirke, ble denne festen og sangen et godt punktum med stor 

takknemlighet og gode ord fra menigheten og fra MR.  

Gjennom sommeren og tidlig høst jobbet MR sammen med Oslo bispedømme og prosten 

i Bærum med å lyse ut og til slutt ansatte to flotte nye prester for menigheten vår. 

Kapellan Margaret Birkedal Kløw var på plass fra oktober, og sokneprest Eva Klokkerud 

begynte sin tjeneste i januar 2021. 

Av andre saker MR har jobbet med i 2020 kan nevnes vedtak om å innhente politiattest 

for frivillige som deltar i enkelte sektorer av menighetsarbeidet, offerformål, 

gjennomgang og revitalisering av menighetens utvalgsstruktur, gjennomgang av rutiner 

for offentliggjøring av MR sine møtedatoer, innkalling og protokoller og markering av 

Haslum kirke 830 år med gudstjeneste og pilegrimsferd.  

Med blikket fremover 

Med to nye prester på plass og sunn økonomi i bunnen, ser MR på 2021 med optimisme. 

Sammen med staben i Haslum menighet, ønsker vi å legge til rette for møtepunkter og 

retning for et mangfoldig og fargerikt menighetsliv. Vi ønsker å jobbe videre for å være 

til stede i lokalsamfunnet, samarbeide med skolene, misjonsavtaler og globalt 

engasjement. Så gleder vi oss til å kunne samle barn og unge, voksne og eldre til 

gudstjeneste, jobbe videre med revisjon av menighetens trosopplæringsplan, diakonale 

tiltak og musikken i menigheten vår. Og ikke minst: være sammen.  

Årsmøte ble avholdt 16.09.20 

Menighetsrådets sammensetning 2019-2023 

Elise Ottesen Søvik, leder 

Janne Golimo, nestleder 

Eirik Haaversen, fast medlem (fellesrådsrepresentant) 

Beate Løvaas, fast medlem (vara fellesrådsrepresentant) 

Jabulani Myeza, fast medlem 

Randi Elisabeth Moberg Aasen, fast medlem 

Martine Woldseth, fast medlem 

Espen Angermo, fast medlem 

Gerd Linda Leland, varamedlem 

Bente Malling, varamedlem 

Andreas Josef Hansen, varamedlem 

Ellen Aurlien, varamedlem 

Bjørn Henrik Bondy varamedlem   

 
 

Elise Ottesen Søvik, menighetsrådsleder 
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Mål og strategi for Haslum menighet 
 

Gammel kirke – nytt liv 
 

Oppdrag «Dere skal elske hverandre som jeg har elsket dere» - Johannes 15:11 

Mål: 

• Å være forvalter av Ord og sakrament og kirkelig tradisjon – en ramme for livet.  

• Å være et sted hvor mennesker som er underveis kan erfare den treenige Gud.  

• Å være et lærende fellesskap – med fokus på det som skapes når vi er sammen 

• Å være et tjenende fellesskap – med omsorg for vår neste.  

Strategi: 

1. Vi skal drive et planmessig arbeid for å beholde og involvere nye frivillige i 

gudstjenestelivet    og menighetens øvrige arbeid.   

2. Vi skal legge til rette for å dele kompetanse, engasjement, trosfortellinger og verdier.  

3. Vi skal skape og videreutvikle varierte og relevante fellesskap.  

4. Vi skal drive et målrettet kommunikasjonsarbeid med fokus på menighetens identitet, 

gjenkjennelighet og synlighet.   

5. Vi skal utforske hva det betyr å elske hverandre slik Jesus elsker oss.  

 

Kommunikasjonsarbeid 
 

Facebook 
2020 ble året hvor staben virkelig skulle få utforske ferdighetene på sosiale medier. Det 

har gjennom store deler av året vært mye fokus på det digitale og hvordan være kirke 

digitalt. Da har facebook vært en viktig plattform.  

Vi har jobbet strukturert for å finne en balanse i hva vi skal legge ut og hvor mye. Det 

har vært bidrag både fra stab og frivillige. Det er fint å kunne vise flere sider av 

menigheten også digitalt. Menighetspedagog har koordinert publiseringene sammen med 

sokneprest, men det har vært et felles arbeid med å produsere innhold. For å nevne noe 

har det vært gudstjenester og andakter, hilsener fra stab og frivillige, musikk mot helg 

og i adventstid. Rotta Raslum har også bidratt med sitt. 

Vi har hatt en bratt læringskurve og dette har nok vært starten på å utvikle Haslum 

menighet også på nett.  
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Hjemmesider 
Staben bruker hjemmesidene til å informere menighetens medlemmer og andre om hva 

som skjer i menigheten. Her er det også påmelding til forskjellige aktiviteter som 

konfirmasjon, tweensklubb og trosopplæring. Når det ikke har vært gudstjenester eller 

andre samlinger, har det vært mulig å se filmer fra andakter og gudstjenester i kirken og 

foredrag på menighetshuset. Under årets koronarestriksjoner har vi lagt ut artikler som 

gir mulighet til fordypning og inspirasjon. Målsettingen vår, er at det alltid skal være 

mulig å holde seg oppdatert på menighetens aktiviteter og at informasjonen skal være 

lett tilgjengelig og oversiktlig. 

Informasjonsmail  
I Haslum menighet sender Diakon ut en informasjonsmail hver andre uke. For å få 

mailen må du melde deg på denne informasjonsmailen. Se nederst på websiden. 

I mailen skriver vi om de kommende arrangementene menigheten vil arrangere og annen 

viktig info som vi tenker er relevant for folk å vite om. Under korona pandemien har det 

f.eks vært info om hvilke restriksjoner vi i Haslum må forholde oss til og hvordan dette 

påvirker hva vi kan gjennomføre og ikke.  

Infomailen er ment som et supplement i tillegg til den informasjonen vi legger ut på 

hjemmesiden og facebook. Det er 140 mailadresser vi sender ut til per nå.  

Haslum menighetsblad 
Bladet kom ut med 1 nummer i 2020. Menighetens økonomi gjorde at vi ikke så at vi 

hadde råd til å ha 3 nummer. Planen var å ha 1 nummer fysisk og 2 nummer som var 

digitale og trykket i 100 eks hver som kunne hentes på menighetshuset, men grunnet 

korona-epidemien ga det ikke mening å lage blader som ikke ville hatt relevant innhold 

når det ble utgitt, da verden endret seg raskt og hele tiden.  

Med bedre økonomi og mindre pandemi, håper vi på å komme i gang med bladet igjen i 

løpet av 2021. 

Problemstillingen rundt fulldistribusjon er ennå den samme:  

Fulldistribusjon via Posten Bring innebefatter en stor kostnad, samt at rutene for 

utlevering ikke stemmer overens med menighetens soknegrenser. Bladet deles derfor ut 

til flere husstander enn tidligere og dette fører til økte trykkerikostnader (vi må trykke 

nok blader til at alle på postruten får, selv om ca 2000 som da får ikke er i vårt sokn). På 

samme tid er det noen husstander innenfor soknets grenser som ikke lenger mottar 

bladet i sin postkasse, da disse ikke ligger inne i samme utdelingsrute. Dette problemet 

vil nok bare øke med tiden da det blir mindre og mindre fysisk post å dele ut og dermed 

større og større postruter, som igjen passer dårligere og dårligere med våre 

soknegrenser. Postrutene endres ca hver 3 mnd. 

Menighetsbladet er en vesentlig utgiftspost i Haslum menighet. Den vedlagte giroen gir 

noen inntekter, men vi arbeider også med å øke andre inntekter i form av annonser / 

sponsorer.   



 
 

 

 

9 

Gudstjenester, kirkelige handlinger og øvrig prestetjeneste.  
 

Gudstjenester 

Året 2020 har siden mars vært ute av vanlig gudstjenesteturnus på grunn av strenge 

smitteverntiltak. Gudstjenesten er bærebjelken i menighetens fellesskap, og når man 

ikke kan samles som fellesskap til gudstjeneste, om dåp og nattverd har vi forsøkt å 

finne gode alternativer, selv om det ikke blir det samme. 

Som erstatning for gudstjeneste, når vi ikke har kunnet møtes, har det blant annet vært 

holdt åpen kirke i gudstjenestetiden, det har også vært lagt ut hilsener eller 

betraktninger knyttet til søndagene. I påsken ble det laget digitale gudstjenester felles 

for prostiet. Haslum produserte gudstjenesten som ble sendt på skjærtorsdag.  

Vi har ikke kunnet strømme de få gudstjenestene vi har hatt grunnet dårlig nett i kirken. 

Vi fikk strømmet konfirmasjonsgudstjenestene, men da med kameramann og ruter 

innleid for anledningen. Det jobbes med å få et nett i kirken som kan gjøre at vi kan 

strømme mer fremover. Gjennom året har vi laget noen digitale gudstjenester, f.eks. 

skjærtorsdag og 17.mai. I tillegg har vi laget mange små andakter, hilsener og musikk-

innslag som vi har delt jevnlig. 

 

Tall og betraktninger 

Tallene for gudstjenester, dåp og vielser i 2020 er lave på grunn av smitteverntiltakene. 

Det har vært vanskelig for både familier, vordende ektepar og kirken å planlegge, men 

mye ble gjort for å imøtekomme behov og ønsker samtidig som man har holdt seg nøye 

til stadig endrede smitteverntiltak. Tallene for 2020 er ikke interessante med tanke på 

statistikken, eller for å se hvordan vi ligger i forhold til tidligere år, men i det følgende 

kommer noen korte redegjørelser for hovedtrekk ved dåp, vigsel og gravferd i 2020.  

Vi henviser også til årsrapporten fra Kirkelig Fellesråd i Bærum, for konkrete tall. 

 

Når det gjelder vielser ble mange av disse utsatt, men også noen gjennomført særlig på 

sommeren da det var lettelser i smitteverntiltakene, da med færre tilstede.  

Dåp har blitt gjennomført når foresatte har ønsket dette, og da stort sett i egen 

gudstjeneste. Noen ganger har det vært flere små dåpsseremonier etter hverandre slik at 

hver enkelt familie trygt kunne være tilstede med sitt dåpsbarn, før det ble smittevasket 

og gjort klart for neste familie.  

 

Konfirmasjonsgudstjenestene ble gjennomført med kortere varighet (35 min) og med 

flere gudstjenester på samme dag enn normalt. Hver konfirmant kunne kun ha med seg 

6 gjester, derfor ble gudstjenestene strømmet, noe det ble gitt mange gode 

tilbakemeldinger på.  

 

Gravferder har det vært større åpning for å gjennomføre enn andre kirkelige handlinger, 

da dette har vært sett på som en samfunnskritisk oppgave, men likevel med strenge 

tiltak. Det har syntes merkbart at det har vært en tilleggsbelastning for mange sørgende 

å ta avskjed i en tid da man ikke kan ta hverandre i hånden, gi en klem eller sitte tett 

sammen i benkene om man ikke er i samme kohort. Det har også vært mer krevende å 

være prest, med tanke på å kunne tilrettelegge for godt sorgarbeid, skape trygge 

rammer i samtaler og seremonier, samt å finne gode måter å vise respekt og medfølelse 

på når de vanlige håndtrykkene er utelukket, og man må holde 1-2 meters avstand.  
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Advent og jul 

I adventstiden ble det lagt ut digitale sendinger hver søndag, samt at det var åpen kirke 

med musikk og mulighet for nattverd og samtale med prest. I god tid før advent ble det 

sjekket ut flere alternativer for å feire jul i Haslum. Det ble jobbet med muligheter for 

utegudstjenester i ulike varianter, men det ble vurdert dithen at det vanskelig lot seg 

gjennomføre på forsvarlig måte med de begrensninger kirken og området rundt har. 

Menighetshuset ble også vurdert som gudstjenestelokale. 

 

I julen var det digitale sendinger julaften, 1. juledag og nyttårsaften. 

Det var åpen kirke på julaften, med over 200 besøkende. De som kom til kirken fikk med 

et kort med en julehilsen, juleevangeliet og teksten til «Deilig er jorden», samt at det var 

oppgitt vipps nr for kollekt.  

Det var også åpen kirke på de andre høytidsdagene som det var berammet gudstjeneste 

i Haslum kirke. 

Kapellanen hadde fire samlinger på julaften på Lindelia sykehjem. 

 

Kirke og menighetshus  

Kirkens størrelse har gjort at det i lange perioder i 2020 ikke har kunnet være samlet 50 

der selv om retningslinjene nasjonalt og lokalt har tillatt dette. Når man skal holde 2 

meters avstand ved salmesang synker antallet personer som kan samles fort.  

Det har også i 2020 vært avholdt gudstjenester i menighetshuset. Før øvrig er dette 

huset nå i så kritisk dårlig stand at deler av huset er stengt av for bruk, og andre deler 

ikke kan brukes for lenge om gangen. Kontorene ble flyttet fra menighetshuset til brakke 

på parkeringsplassen i juni 2020.  

 

Sjelesorg og utvalg  

Soknepresten har hovedansvar for gudstjenestefeiringen i menigheten; under dette 

ligger forvaltningen av ord og sakrament, og de kirkelige handlingene vigsel og gravferd 

med dertil hørende samtaler. Samarbeidet og arbeidsfordelingen mellom de to prestene 

er god og jevnbyrdig. Soknepresten har deltatt i møtene til menighetsråd og 

arbeidsutvalg, og vært medlem (fungerende samordner) i redaksjonskomiteen for 

menighetsbladet. Begge prestene sitter i gudstjenesteutvalg. Kapellan er medlem i 

trosopplæringsutvalget. Soknepresten sitter i misjonsutvalg og noen flere ulike grupper 

og utvalg både lokalt og i prostiet.  

Begge prestene har sjelesorgsamtaler og soknebud for mennesker som søker kirkens 

støtte og / eller trenger besøk hjemme. Begge prestene deltar i konfirmantarbeid, 

trosopplæringsarbeid, (inkl. ledertrening og ungdomsarbeid) etter fast fordeling, hvor 

noe mer legges til kapellan, samt diakonal virksomhet i samarbeid med de ulike 

faggruppene.  

 

Kirkens time  

Prestene har ansvar for «Kirkens time» på Ringhøyden seniorsenter. I 2020 hadde vi 

ingen slike samlinger på grunn av smitteverntiltakene. 

Sykehjem   

I 2020 ble menigheten tildelt tjeneste ved Lindelia sykehjem. Dette arbeidet startet opp 

julen 2020, med 4 samlinger på julaften. Arbeidet fortsetter i 2021 så snart korona-

retningslinjene tillater det. 
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Prestene   

I september 2020 takket menigheten av kapellan Stine Kiil Saga og Sokneprest Torunn 

Jåvold etter lang og svært god tjeneste i menigheten. De var også de to første kvinnelige 

prestene i menigheten. Torunn begynte som kapellan i 2006, og ble sokneprest i 2010. 

Stine begynte som kapellan i 2011. De hadde sin siste arbeidsdag 30.september 2020.  

Ny kapellan Margaret Birkedal Kløw begynte 1. oktober, og ble ordinert til prestetjeneste 

i Lommedalen kirke av Oslo biskop 25. oktober. Eva Klokkerud tiltrer som sokneprest 19. 

januar 2021. Finn Edvin Brøndahl har vært vikarprest og kapellanen har vært fungerende 

sokneprest i vakansen. 

Torunn Jåvold/Eva Klokkerud, sokneprest 

Trosopplæring 
 

Den lokale trosopplæringsplanen skal gi retning for menighetens videreutvikling av 

trosopplæringstilbud til barn og ungdom mellom 0 - 18 år. Haslum menighet fikk 

godkjent sin trosopplæringsplan i 2017 og har i 2019 gjort et par endringer i forhold til 

vedtatt plan. I 2021 går vi inn i en revideringsfase av planene.  

Trosopplæringsutvalget er et rådgivende og faglig organ for menighetsrådet og de 

ansatte, i saker som omhandler trosopplæring. Menighetspedagog har 0-12 år som sin 

hovedmålgruppe, og kateket 13-18 år. Disse jobber i tett samarbeid med resten av 

staben.  

2020 ble et annerledes år også for trosopplæringen. Noen tiltak kunne ikke gjennomføres 

på grunn av nedstenging, andre på grunn av hensyn til smittevern. Tiltakene 

Julemysteriet (5-åringer), Tårnagent (8-åringer), Agent for rettferdighet (9-åringer) og 

Lys våken (11-og 12-åringer) ble ikke gjennomført i 2020. 

Menigheten har i 2020 gjennomført følgende trosopplæringstiltak: 

Dåpssamtaler 
I 2020 har det blitt en veldig blanding av gruppesamtaler og enkeltsamtaler. 

Hovedsakelig på grunn av smittevern. Gruppesamtalene har vi månedlig i Haslum kirke 

der flere familier deltar samtidig. Sokneprest, kapellan og menighetspedagog deltar på 

disse. Det har vært gjennomført 19 dåpssamlinger- og samtaler. Dåpssamlingen består 

av informasjon om hva dåpen er, praktisk informasjon, informasjon om menighetens 

trosopplæring, en smakebit på babysang og avslutning med bønn og lystenning rundt 

lysgloben. Vi ønsker å fortsette med dåpssamlinger, men ser at noen ønsker enesamtaler 

da tidspunktet ikke passer eller andre årsaker. Familiene får utdelt informasjon om 

menighetens arbeid, samt en hilsen til fadderne. Vi deler fortsatt ut boka «Sara og 

Farmor er i barnedåp» til de som har barn fra før, slik at søsken også kan tas med inn i 

forberedelsene til dåpsdagen.  
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0 år: babysang                          
Babysang er et lavterskeltilbud for de som er hjemme 

med små barn.    

                                                                                                                                                                          

Det er drop-in, noe som gjør det mulig å stikke innom 

når det passer dem selv. Babysang er hver tirsdag fra 

kl. 11.00 til kl. 12.30 i Haslum menighetshus.  

 

I januar flyttet vi babysangen opp til festsalen i 

menighetshuset. Der har vi god plass til å bevege oss, 

og særlig for i 2020, også mulighet til å holde god 

avstand. Dette ble et todelt år, men likevel var det mange innom, rundt 66 unike. Fra 

august har diakon vært aktivt inne hver uke sammen med menighetspedagog.  

 

1 år: sanger og sanser 
Det ble invitert inn til samling, men på grunn av sykdom blant de påmeldte endte vi opp 

med å avlyse.  

2 år: krøllesamling 
Krøllesamlingen er en samling for barn som blir 2 år gjeldende år. Med flanellografen 

forteller vi fortellingen om Sauen som ble funnet, og barna får lage sine egne sauer ved å 

lime ull i forskjellige farger på saueark. I tillegg er det mye sang, spill og bevegelse. 

Underveis i samlingen er det rom for fine samtaler og det er flere som kjenner hverandre 

fra barnehage eller andre møtesteder. I 2020 var det 5 2-åringer med foresatte som 

deltok. 

3 år: Hender som skaper 
I 2020 var det 10 barn med foreldre som deltok på ”Hender som skaper”. Dette er en 

samling for de barna som fyller tre år dette året. Barna fikk møte skapelsesfortellingen 

og lage flotte kunstverk med fingermaling. De og verden er skapt av Gud, og de kan 

også lage og forme ting med sine hender. Barna fikk også utdelt en bønnebok, ”Her er 

jeg!”. 

4 år: samling og utdeling av 4-årsbok på gudstjeneste 
I oktober ble årets 4-åringer invitert til en samling og gudstjeneste med utdeling av «Min 

aller første bibel». På grunn av ulike hensyn innenfor smittevern valgte vi å korte ned 

samlingen noe. Vi møttes i kirken til en samling for å bli bedre kjent med Haslum kirke. 

Her hadde vi musikk-quiz, fikk høre om dåpen, tenne lys i globen og bli introdusert for 

boken de skulle få på søndagen. Søndag møttes vi til en kort gudstjeneste med utdeling 

av bøker til 4-åringene. Rotta Raslum kom på besøk også i år. 

Det var 10 barn som fikk utdelt 4-årsbok. 
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6 år: Førskoleklubben helt førsteklasses 
Å begynne på skolen er en stor begivenhet. Gjennom dette tiltaket ønsker vi å ruste 

barna til å møte skolehverdagen med å vite at de er skapt og elsket av Gud. 

I 2020 gjorde vi noen endringer på dette tiltaket og flyttet det til januar/februar med tre 

samlinger. Vi startet samlingene med et enkelt måltid før vi fortsatte med sang, lek og 

tema. På samlingene snakket vi om vennskap, skolestart, vi hørte fortellingen om «Den 

barmhjertige samaritan» og markerte den samiske nasjonaldagen.  

Det var 12 barn, sammen med foresatte, som deltok på samlingene. Det er fint å ha med 

foresatte på samlingene. En ting er den praktiske hjelpen de er underveis, men enda 

viktigere så får de blitt med på tema og kan ta større del i samtalen når de kommer 

hjem.  

7 år: Karneval 
Årets 7-åringer ble invitert til ”Karneval” på fastelavnssøndag. Menighetens medlemmer 

og tilhørende i målgruppa fikk invitasjon i posten. 7-åringene ble invitert til gudstjeneste 

i menighetshuset etterfulgt av kirkekaffe og pinjata. Etter dette fulgte karnevalsopplegg 

for 7-åringene. Det var i alt 12 som deltok på Karnevalsamlingen. Det var barn både i og 

utenfor målgruppa. Barna lærte hvorfor vi feirer karneval, hva det er, hva var Haslum 

kirke i middelalderen i tillegg til masse lek og turning. 

 

10 år: Gratulerer med dåpen 
Det året barna blir 10 år inviteres våre medlemmer til å feire sin 10 års dåpsdag. Vi 

hadde fokus på det som faktisk skjedde den gangen for snart 10 år siden, da de ble født 

og døpt. Vi fant ut hva alle navnene våre betyr og hva som skjedde i dåpen. Ungene fikk 

også lage sin egen kristuskrans.  

I år hadde vi en samling og en egen gudstjeneste for 10-åringene med foresatte. På 

gudstjenesten fikk 10-åringene utdelt hvert sitt dåpslys.  

Det var 18 barn som deltok på samlingen! En kraftig økning fra årene før.  

Sigrid Eline Andersen, menighetspedagog 

Trosopplæring 13-18 år 
 

I 2020 ble følgende tiltak gjennomført: Lys våken pluss for 13- åringer i samarbeid med 

Høvik menighet, lederkurs for 16- åringer og Helt ærlig for 17-18 åringer. 

Lys våken pluss 
Vi fikk økonomisk støtte av Oslo bispedømme for å prøve ut et nytt tiltak for 13- åringer. 

Vi ønsket å gi barna et tilbud i vinterferien og arrangerte dermed to varianter av Lys 

våken pluss: Barna kunne enten melde seg på en heldags-aktivitet som varte i 12 timer 

fra 10-22 på lørdagen, eller overnatte fra fredagen til lørdagen, første helgen i 

vinterferien. For å få med ekstra mange barn, inviterte vi barn i 4-7 klasse og spesielt 
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dem fra tweensklubben. Responsen var overveldende. Det var 23 barn som fulgte hele 

arrangementet og opptil 30 barn, hvis vi regner med dem som deltok delvis.  

Lederkurs 
Det var syv ungdommer som meldte seg på lederkurs i september. Fire stykker var 

konfirmanter og tre av dem er sytten år. Lederkurs går over 6 kurskvelder, én helg og 

praksis på Lys våken for 11-12 åringer. I 2020 gjennomførte vi alle kurskvelder og en 

bo-hjemmeleir i oktober. Iom at Lys våken ble avlyst, får deltagerne tilbud om praksis på 

sommerskolen «Agent for rettferdighet». Vi bruker Kfuk-Kfums MILK- opplegg for 

lederkurset vårt. Etter endt kurs får de et kursbevis. 

Helt ærlig 
Helt ærlig er et samtalekonsept, inspirert fra Bøler menighet hvor vi snakker helt ærlig 

om temaer som ungdommene i Haslum har valgt selv. I 2020 arrangerte vi to «Helt 

ærlig». Den ene om seksualitet og den andre om tro og vitenskap. Den sistnevnte ble 

arrangert i samarbeid med Lommedalen menighet. På disse kveldene kommer mellom 

15-25 stykker. Målgruppen er 17-18 åringer, men alle er velkomne. 

 

 

Trosopplæring i hjemmet - Temakveld for voksne 
Det var planlagt en temakveld om trosopplæring i hjemmet torsdag 12. mars. En 

temakveld med fokus på hvilke grep man kan gjøre hjemme for sin egen del og barnas 

del. Hvordan styrke foreldre, faddere, besteforeldre, tanter og onkler i det oppdraget de 

står i. 

Kvelden ble avlyst som følge av nedstenging på grunn av pandemien. 

Caroline Vesterberg, kateket 
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Ungdomsarbeid  

Konfirmantarbeid 
I 2020 var det påmeldt 84 konfirmanter fordelt på 

tre alternativer: Sommerleir, mikskonfirmant og 

tilrettelagt. På sommerleir var det påmeldt 79 

konfirmanter, 3 stykker på miks og 2 stykker på 

tilrettelagt. Sommerleir og mikskonfirmanter har all 

undervisning som foregår på vårsemesteret felles, 

mens mikskonfirmanter har egen månedlig 

undervisning sammen med andre mikskonfirmanter 

i Bærum og en helgeleir i Høvik kirke i februar, 

mens sommerleirkonfirmantene pleier å dra på en 

ukes leir til Gulsrud ved Tyrifjorden.  

Tilrettelagt konfirmasjon er et tilbud til elever på 

Haug skole eller til ungdommer som trenger 

tilpasset undervisning og aktiviteter. I 2020 var det 

to stykker fra Haslum som hadde 

konfirmasjonsundervisning i Eiksmarka kirke, i 

tillegg til fire andre ungdommer fra forskjellige menigheter i Bærum. De konfirmerte seg i 

Eiksmarka kirke, den 29. august og var en kjempefin og inspirerende gjeng å være 

sammen med! 

Etter kun tre konfirmasjonssamlinger ble Norge stengt ned og undervisningen ble digital. 

Konfirmantene samlet inn penger til Kirkens Nødhjelp før påske via venner og bekjente 

da de ikke kunne besøke mennesker med bøsse. Gudstjenestene fikk de se på nett og 

undervisning ble levert på epost. I begynnelsen av juni, kunne vi endelig møte dem igjen 

i mindre grupper og her fikk de skrive sin egen trosbekjennelse, basert på 

undervisningen i forkant. Vi kunne ikke dra på sommerleir til vårt vanlige leirsted, men 

arrangerte bo-hjemmeleir på menighetshuset hvor konfirmantene fikk fire timers opplegg 

i mindre grupper hver dag i begynnelsen av august. I slutten av uken gikk de en del av 

pilegrimsvandringen til Nidaros, fra Haslum kirke til Lommedalen.  

Bo-hjemmeleiren fungerte veldig godt og både konfirmanter og foresatte ga oss gode 

tilbakemeldinger om et godt opplegg. Det er vi veldig takknemlige for! Vi opplevde at 

konfirmantene var engasjerte og oppmerksomme på opplegget. Både ledergruppa med 

ansatte og frivillige ungdommer ble bedre kjent både med hverandre og med 

konfirmantene og det var gøy med så god stemning hele uken! 

Konfirmasjonene ble gjennomført i en redusert variant (35 min) men med flere 

gudstjenester på samme dag. Iom at hver konfirmant bare kunne ha med seg maksimalt 

6 gjester, strømmet vi alle konfirmasjoner på facebook. Mange fulgte med på 

strømmingen og vi fikk gode tilbakemeldinger etterpå. 

Caroline Vesterberg, kateket 
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Haslum Ten Sing 
Annerledesåret 2020  

Haslum Ten Sing møtes hver tirsdag kveld på menighetshuset til aktiviteter som band, 

teknikk, DAFF (Drama, Avslapning, Film og Foto), kor og annet. Vi deler 

oss i grupper frem til pause før vi avslutter med en felles aktivitet for alle 

etter pause. Denne aktiviteten kan være alt fra brettspill til quiz, 

konkurranser og henging.  

Det var planlagt øvelseshelg på menighetshuset 14-16 mars 2020 for å 

intensivere arbeidet frem mot konsert i mai 2020. Dessverre ble øvelseshelgen avlyst på 

kort varsel fordi et virus tok over verden. Det var en skikkelig nedtur!  

Resten av mars og april ble preget av samlinger for Ten Sing på Zoom. Vi oppdaget at 

det var viktig å treffes hvert fall en gang i uken og ha tid til å prate sammen og drømme 

om fremtiden. I mai fikk vi igjen lov til å møtes fysisk og vi startet opp med utendørs 

samlinger. Der hadde vi hinderløype, vi spilte kanonball, vi gikk tur og vi spilte fotball. 

Sakte men sikkert fikk vi bevege oss innendørs, og vi avsluttet med en fantastisk 

sommeravslutning i hagen til foreldrene til Ungdomsarbeider Kjersti.  

Høsten 2020 begynte ganske normalt og vi opplevde et tilnærmet normalt semester hvor 

vi kunne følge semesterplanen. I november gikk vi over til digitale samlinger igjen – og 

det ble vanskeligere å holde motet oppe i takt med at dagene ble kortere. Vi tok på oss 

varme klær og avsluttet semesteret med utendørs juleavslutning, med sporlek, bålpanne 

og kakao.  

I 2020 har det vært 50% ansatt-ressurser knyttet direkte til Ten Sing. Disse er fordelt på 

Ungdomsarbeider 30% og Ungdomsarbeider/Bandleder i 20%. Det virker som at dette er 

en god prioritering fra menighetsrådets side. Det er i snitt 15-20 ungdommer tilstede på 

øvelsene hver tirsdag, og pr 31.12.2020 er det 29 betalende medlemmer.  

Oppmøtet på digitale samlinger har vært noe lavere, men 

gjennomsnittet har vært på 11 deltakere per samling.  

Mye av arbeidet med Haslum Ten Sing dreier seg rundt å 

etablere relasjoner og skape tilhørighet til arbeidet for 

ungdommene. Det er et langsiktig arbeid og krever stadig 

rekruttering fra f.eks konfirmantkull, samtidig som vi må 

være relevante og ivareta ungdommer på videregående 

skole, som har deltatt lenge. Derfor har det vært relevant 

at spesielt ungdomsarbeider Kjersti har vært tett knyttet 

opp til konfirmantarbeidet, og ledertreningsarbeid. Ten 

Sing-bandet var også med på årets konfirmantleir og stod 

for mye av underholdningen. Vi håper på mer fysisk 

samvær i 2021 – forhåpentligvis med øvingshelg, konsert 

og ungdomstur til Knattholmen.  

Kjersti Jåvold Landmark, ungdomsleder 



 
 

 

 

17 

Bærum Soul Children 
Bærum Soul Children rakk ikke mange øvelsene på menighetshuset før koronaen stengte 

for mulighetene for å treffes. Noen forsøk på digitale øvelser ble gjort. Av økonomiske 

grunner ble menighetens ansvarsforhold til dirigenten, Kim Fredrik Andersen, avviklet og 

hans arbeidsforhold opphørte 1. oktober.  

Bærum Soul Children fortsetter som kor, men da under Normisjons «Soul Church» på 

Stabekk. 

Vibeke Thunes Olsen, kirkeforvalter 

Tweensklubben  
En fredag hver måned pleier barn i 4-7 klasse å samles i Haslum menighetshus til leker, 

konkurranser, kveldsmat og skumringsstund. Tweensklubben er et gratis lavterskeltilbud 

på tvers av skoler og hver måned kommer det mellom 15-25 barn. I 2020 arrangerte 

menigheten tweensklubb i januar, februar, september og oktober. I juni på siste 

skoledag hadde vi kirkeleir for første gang for barn i tweensalder.  

I 2019 søkte kapellan og kateket rekrutteringsmidler fra Kirkerådet og fikk tildelt støtte i 

2020 til arbeidet med å systematisere og styrke tweensbarn som ministranter i 

gudstjenesten. På kirkeleiren hadde vi undervisning og leker som dreiet seg om 

gudstjeneste og kirkerommet. Forteller Helga Samset besøkte oss og jobbet med 

bibelfortellinger og fremføring. Det var over 20 barn som kom på kirkeleiren og vi håper 

at vi kan fortsette med å arrangere dette fremover da vi ser både interesse og 

engasjement for denne type aktivitet. 

 

 

Caroline Vesterberg, kateket  
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Kirkemusikk 
(Foto: Studio E - Fotograf Elena Garm) 

2020 ble et år der det var lite som kunne gjennomføres. De fleste gudstjenestene vi 

bruker å ha kormedvirkning på, ble avlyst. Det samme gjaldt andre planlagte 

opptredener, felleskonsert i juni og førjulslørdagen i november. 

 

Haslum kirkes SangFuglOrdning 
Barnekoret Haslum kirkes SangFuglOrdning ble 

opprettet januar 2016 og har vært i drift i fem 

hele år. Koret er for barn i alderen 1.-4. Klasse. Vi 

samarbeider med Haslum SFO, og barna som 

deltar får dekket deltakerkontingenten sin 

gjennom SFO-avgiften. Om barn fra våre andre 

skoler likevel ønsker å delta i koret er de 

velkommen til det, men må da betale sin egen 

kontingent. I 2020 har koret hatt deltakere fra tre 

skoler. 

Koret er medlem av Ung Kirkesang, og mottar 

frifondsstøtte herifra.  

 

I 2020 var det 30 barn som deltok i koret. Da landet stengte i mars stoppet også våre 

øvelser. Heldigvis fikk vi hatt en sommeravslutning hvor vi fikk sagt god sommer. Høsten 

startet til planlagt oppstart i august med en del strengere regler som følge av 

smittevernsinstrukser for skole, kirke og musikkøvelser. Vi har hatt øvelser hele høsten. 

Noe vi er veldig glade for og imponert over barna som er tålmodige og flinke til å følge 

reglene.  

 

Barnekoret sang på juletrefesten i januar. Ellers var en gruppe fra koret med på 

innspillingen av den digitale 17. Maigudstjenesten og hele koret stod for sanginnslag på 

den digitale julegudstjenesten. En liten gruppe av tidligere- og nåværende medlemmer 

deltok på høsttakkefest i september.  

 

Styret har møttes både fysisk og digitalt gjennom året. De foresatte som sitter i styret er 

en god støtte i den jevne driften av koret. De gir oss innblikk i hva som er ønsker og 

behov både blant barna og de voksne.  

 

Haslum kirkekor 
Haslum kirkekor har hatt innom 13 sangere i løpet av året. Det ble avholdt 6 øvelser 

frem til nedstengningen i mars. Resten av vårsemesteret ble avlyst. I høstsemesteret ble 

det avholdt tre øvelser fra oktober og koret fikk deltatt på høymessen Allehelgensdag. I 

denne perioden har vi hatt fokus på smittevern og øvd med to meters avstand mellom 

sangerne i menighetssalen. I november fikk vi en ny nedstengning og resten av 

semesteret bestod av hjemmeøving med tilsendte noter og lydfiler for koristene. 
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Korprosjekt 
Fra april-september var det også planlagt et korprosjekt som skulle munne ut i en 

jubileumsmarkering i høstsemesteret. De fire første øvelsene i april ble avlyst og 

prosjektet ble betydelig nedskalert. Det ble også her lagt opp til hjemmeøving før 

sommeren. I høstsemesteret var det 8 sangere som møttes til 4 øvelser fra august og 

gjennomførte en salmekveld torsdag 17. september med pilegrimsmotiv som tema. 

Ingunn Hamran bidro med å dele av sine erfaringer som pilegrim denne kvelden.  

 

Digital plattform 
Gjennom dette året er det i større grad enn før lagt ned ressurser på å produsere 

videofilmer og annet digitalt innhold til FB, hjemmesider osv. I mai-juni ble det publisert 

en håndfull filmer på fredagskvelder under overskriften «Musikk mot helgen». Gjennom 

desember ble det også publisert en musikkvideo for hver søndag i advent, samt et par 

filmer gjennom romjul og nyttår.  

   

Knut Kårvatn Eikeland, kantor & Sigrid Eline Andersen, Menighetspedagog 

Kirke-samarbeid 

Barnehager 
Vi pleier å ha besøk av 6 barnehager i kirken i adventstiden, og menighetspedagog drar 

ut på besøk i barnehagene i forkant for de som ønsker det. I år ble det litt annerledes. 

Det kom fire barnehager til egne samlinger i kirken. Vi sang de tradisjonelle sangene og 

fortalte juleevangeliet. Til vanlig er det barna som pleier å ha ulike roller i juleevangeliet, 

men i år fikk menighetspedagog og diakon prøve seg som skuespillere.  

Det er veldig fint å ha besøk av barnehagene i kirken før jul. En god måte å starte 

adventstiden på. 

Sigrid Eline Andersen, menighetspedagog 

Skoler 
Haslum sogn inkluderer følgende skoler: Bekkestua barne- og ungdomsskole, Oslo 

International school, Haug skole, Haslum skole og Nadderud vgs. Vi pleier å besøke Haug 

skole i adventstiden før de kommer på julegudstjeneste i kirken. Samtlige skoler unntatt 

Nadderud vgs ønsker å ha julegudstjenester for sine elever, men i år ble samtlige avlyst. 

Etter forespørsel fra Bekkestua ungdomsskole deltok kateket og kantor på en 

filminnspilling, som en del av en digital juleavslutning på Bekkestua ungdomsskole. 

Kantor spilte «Deilig er jorden» og «Tenn lys» mens det ble tent lys i adventskransen og 

kateketen holdt en kort andakt.  

I september kom sjetteklassingene på Haslum skole på besøk til kirken og fikk høre 

fortellingen om Olav den hellige. De skulle gå en del av pilegrimsleden mot Nidaros som 

arrangeres for samtlige sjetteklassinger i Bærum kommune i regi av Den kulturelle 

skolesekken. Det ble også gjennomført to samlinger i Haslum kirke for samtlige 3-

klassinger ved Haslum skole med orgel som tema. 

Caroline Vesterberg, kateket  
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Diakoni og omsorgstjeneste 
 

Torsdag for alle/ Drop-in middag 
Torsdag for alle var i 2020 et drop-inn tilbud 1 gang i 

måneden, åpent for alle, men med barnefamilier som særlig 

målgruppe. Gjennom 2020 var det frivillig kjøkkenressurs 

som lagde mat og vasket opp og en frivillig med psykisk 

utviklingshemming har vært med å forberede hver gang. 

Diakon og kapellan medvirket, samt av og til andre fra stab. 

Etter måltidet har det vært gjennomført barneklubb med 10-

20 barn. Vi har valgt i 2020 å ha temabasert Torsdag for alle. 

Ett spesielt tema for hver gang. Det har vært vellykket. 

Særlig Halloween prep var en suksess med 50 påmeldte og 

mange på venteliste.  

Siden det ikke er søndagsskole i Haslum, er barneklubben et viktig bidrag til både 

fellesskap og trosformidling for denne gruppen. Det siste året har korona restriksjoner 

gjort det utfordrende til tider å kunne gjennomføre Torsdag for alle. Vi har i perioder 

hvor det har åpnet mer opp, fått gjennomført noen middager. Ellers har det dessverre 

vært avlyst mye fordi voksne (foreldre) ikke får lov til å møtes inne.  

Haslum kveldscafe – ny arena for seniorer    
Høsten 2020 startet vi opp med kveldscafeer hver annen 

torsdag på menighetshuset (med noen unntak). En 

engasjert komite av 8 frivillige hadde utarbeidet et variert 

program med 8 cafeer i løpet av høsten.  Vi rakk å 

gjennomføre fire kvelder i løpet av september og oktober, 

hvorav tre kvelder med eksterne bidragsytere.  Tidligere 

prest i Haslum, Steinar Ekvik snakket om «Tap og 

sorg».  Eyvind Skeie delte fra sitt innholdsrike liv og 

tidligere pilegrimsprest Roger Jensen gav en grundig og 

inspirerende innføring i pilegrimstradisjoner i middelalderen 

– og i dag.   

Programmet for november og desember ble avlyst, bortsett fra kvelden den 26. 

november, om Søren Kierkegaard, der vi satte opp en digital kveldscafe hvor 15 personer 

deltok. Tilbakemeldingen var svært oppløftende, og det var interessant å merke seg at 

dette formatet gjorde det enkelt for mange «kirkefremmede» å delta. De øvrige kveldene 

med eksterne gjester var vi mellom 25 og 40 deltakere.   

Målsettingen med kveldscafeen er å utvikle en møteplass for voksne og seniorer, med 

inspirerende innslag og meningsfulle samtaler. Innholdet skal være slik at det er lett å 

invitere med seg naboer, venner og personer som savner et fellesskap å være med i. 

Over tid tror vi også at et slik fellesskap kan bidra til å forebygge ensomhet samt være 

en ressurs for lokalmiljøet. På grunn av strenge korona restriksjoner i året som har vært, 

har det blitt gjennomført noen fysiske kafekvelder og noen digitale. I tillegg har vi måttet 

avlyse en del kvelder.  
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Formiddagstreff 
En gang i måneden er det formiddagstreff på menighetshuset med lunsj og foredrag. 

Noen frivillige voksne/eldre er pådrivere for gruppa. Antall som er med i gruppen er 

mellom 10-20. På grunn av korona har vi ikke gjennomført så mange formiddagstreff 

som ønsket.  

Åpen lunsj  
Gratis lunsj på menighetshuset 1 gang i måneden. Et tilbud som er åpent for alle aldere. 

Det er god mat og hyggelig fellesskap. Vi har 2 faste medhjelpere på kjøkkenet. Antall 

besøkende er mellom 10-20. Vi har måttet avlyse en del åpen lunsj pga korona 

restriksjoner.  

Samtaler/sjelesorg 
Diakonen har jevnlig samtaler/sjelesorg med både voksne og eldre. Disse følges opp 

jevnlig. I det siste året har det vært betydelig flere telefonsamtaler enn fysiske møter 

med samtaler.  

Sorgen det ikke sendes blomster til  
Kirkene i Asker, Bærum og Oslo tilbyr samtale og støttegrupper for de som har opplevd 

samlivsbrudd. Gruppene foregår I Oslo. Diakon videreformidler informasjon om gruppene 

til de som kontakter Haslum menighet etter samlivsbrudd.  

Kulturgruppa  
Kulturgruppen har ikke gjennomført noen møtepunkt i dette året dessverre. Både på 

grunn av korona restriksjoner og fordi vi ikke lenger har en så aktiv frivillig gruppe her 

lenger.  

Husfellesskap 
I 2020 ble det opprettet enda et nytt husfellesskap i Haslum menighet og det er i alt sju 

nå. Når forholdene har tillatt det har de møttes ca annenhver uke hjemme hos 

medlemmene til fellesskap, bibellesning og bønn.  

Felleskapsweekend      
I 2020 måtte vi dessverre avlyse fellesskapsweekenden pga korona. 

 

Allehelgens dag  
Det ble sendt ut brev til alle pårørende hvor de ble invitert til en minnegudstjeneste på 

Allehelgensaften. I år hadde vi påmelding på minnegudstjenesten på grunn av korona 

restriksjoner. Det var et bra antall som kom, som årene før, til tross for påmelding. 

Minnegudstjenesten var kl. 17:00 i Haslum kirke. På minnegudstjenesten leser vi opp alle 

som har gått bort siste året og tenner et lys for hver enkelt. Familiene satt i 

grupper/kohorter i kirkerommet under gudstjenesten.  

 

 

 

Mari Haug Thorsen, diakon 
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Misjonsutvalgets arbeid i 2020 
 

Misjonsutvalget (MU) har bestått av Torunn Jåvold (leder), Turid Simonsen, Torbjørn 

Urnes og Hans Thore Løvaas. Torunn Jåvold gikk ut av utvalget i forbindelse med 

avslutning av sin sokneprest-tjeneste høsten 2020.  Både pga dette og ikke minst pga 

korona-restriksjonene har det ikke vært holdt noe Misjonsutvalgsmøte i 2020. 

Menighetens to misjonsprosjekter i Kina og Nepal har fortsatt i hele 2020: 

1.     Prosjektet «Dagsenteret Home of Grace» i Nanjing i Kina med fokus på hjelp 

til barn og unge med psykisk utviklingshemning. 

2.     Prosjektet «Okhaldhunga sykehus» i Nepal med fokus på pasientstøttefond 

og mødrehjem. 

Både informasjon og innsamling til prosjektene har vært svært begrenset i 2020 pga 

avlyste gudstjenester og møter.   

Det har gjenspeilt seg i mye lavere overføringer til Areopagos og Normisjon: 

1.     Til Areopagos-prosjektet er det totalt samlet inn Kr. 4.650.- (givertjeneste 

og ofringer) 

2.     Til Normisjons-prosjektet har det kommet inn Kr. 18.486.- (inklusiv 

givertjeneste og ofringer og bidrag fra strikkeklubben).  

MU anbefalte ved årsskiftet 2019/2020 at Normisjonsprosjektet «Okhaldhunga sykehus» 

i Nepal med fokus på pasientstøttefond og mødrehjem videreføres inntil videre.  Dette 

bl.a. fordi vi nå har Kristin og Erik Bøhler boende permanent i menigheten og at de vil 

kunne være et godt bindeledd til prosjektet med stadig fersk informasjon. 

 

Hans Thore Løvaas 
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Haslum Driftsregnskap 2020 
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______________________  ______________________ 

Vibeke Thunes Olsen   Elise Ottesen Søvik 

Kirkeforvalter    Menighetsrådsleder 


